總務處

主旨：本校建校110週年校慶第一次籌備會訂於110年3月6日星期
六召開，擬請工作小組負責人出席並給予公假登記，籌備
會完畢在校內辦理餐會，費用在籌備委員會經費支應，請
核示。

說明：
一、本校出席人員計有行政組長周德知、總務組長徐昌鵬、活

動組長羅錦凱、獎典組長曾嘉權、展覽文宣組長葉淑娟、
校史室暨專刊編輯組長蔡美幸、記錄攝影組長趙家樂、執
行秘書陳碧紅、人事主任徐月娟等。

二、籌備會上午10:00召開，校內人員09:00到校準備，預計
14:00結束。

三、餐會預計使用經費7,500元，已洽請仰德高中餐飲科協助
備餐。

擬辦：
一、到校人員公假登記並憑出席紀錄給予相對時數的補修時

數。
二、籌備會完畢後餐會，費用在110週年校慶籌備委員會經費

支應。

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.總務處  總務主任 曾嘉權 110/03/04 15:29:59(承辦) :

陳校長同意後轉知相關處室協助辦理

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.校長室  校長 周德知 110/03/05 08:33:21(決行) :

可

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於

110年03月04日

檔　　號：110/0419/1

保存年限：3

第1頁  (共1頁) 1102500007